

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Budowa Posterunku Policji w Domaniowie w systemie modułów 3D w trybie zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
- 1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.7.) Numer telefonu: 47 8713978
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267508/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 09:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00241369/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2022/BZP 00034218/16/P

Po zmianie:
2022/BZP 00034218/19/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-07-21 10:00

Po zmianie:
2022-07-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-07-21 10:15

Po zmianie:
2022-07-26 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-08-19

Po zmianie:
2022-08-24